様式第６号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
武雄市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署（手書き）する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

武雄市男性の育児休業等取得促進奨励金受給報告書

年　　月　　日付けで交付決定の通知のあった武雄市男性の育児休業等取得促進奨励金について、武雄市男性の育児休業等取得促進奨励金交付要綱の規定により、次のとおり報告します。

１　対象従業員の氏名

２　取得した制度
　　　育児休業　　　　産後パパ育休　　　　育児短時間勤務制度等

３　対象従業員からの報告
・育児休業等を取得したきっかけ（事業者からの呼びかけ、本人からの申出等）

・育児休業等を取得した感想

４　育児休業等取得後の事業所内での効果・影響